! R.A. XLVI, 1276-1294, LVII, 768, pp. 171- 172. 

Scriptum est capitaneo et iustitiario Vallis Cratis. Pro parte religiosorum virorum et conventus monasterii Sancte Marie de 
Patiro, ordinis Sancti Basilii in Calabria, devotorum nostrorum, fuit maiestatu nostre conquerendo monstratum, quod 
quodam casale ipsius monasterii votatum Crepacore, olim a guerre turbine ad exabitations extrema deductum et deinde per 
capianeos ad guerram, qui fuerunt pro tempore in partibus Calabrie, reputatum aptum et abile pro defensione fidelium 
rehabitari potius quam remanere taliter desolatum, fuit ad rehabitationem pristinam restitutum eo tamen ad effectum 
integre rehabitationis eiusdem remanente, ut asserunt, imperfecte quia dominum et homines castri Coriliani, ad quo incole 
dicti casalis tempore desolationis huiusmodi confugerunt, eos redire ad illud pristinum incolatum bonaque ipsorum illuc 
inde transferre nullatenus patiunturm, quo fiat quod ipsius casalis rehabitatio debita et perfecta suspenditur, et dicti casalis 
maior substentationis vita subventio pervenit, grande dispendium et preiudicium generatur. Super quo provisionis a nobis 
imploratur e medio, fidelitati tue precipiendo mandamus quatenus, si pemissis veritas suffragatur, predictos dominum et 
homines Coriliani at huiusmodi processu desistere, quinimmo sine ulteriori obstaculo sinere homines predicti cum bonis 
eorum de predicto castro discedere et eiusdem casalis repetere incolatum omni, qua convenit, coercitione compellas, ita 
quod de cetero non subsit occasio rehabitationem casalis eiusdem minus debite differri ulterius et tibi proinde non sit opus 
iterato rescribi, actento quod in hoc alia causa rationabilis non sussistet, que executionem presentium rationabiliter 
impediret. Datum Fogie, per Bartholomeum de Capua militem, die III iunii VII indictionis.  

! Stephano de Colupna de Urbe è signore del castello di Corigliano. 

R.A. XLVI, 1276-1294, LVII, 779, pp. 173. 
Scriptum esta capitaneo et iustitiario Vallis Cratis fideli suo etc. Pro Stephano de Colupna de Urbe, domino castri 
Curiliani, fideli nostro, fuit maiestati nostre nuper expositum quod licet olim incole quorundam casalium ipsarum partium 
tam scilicet archimandrite Patyri, quam aliorum etiam dominorum, occasione guerre presentis cuius turbine frequentius 
vexabantur, suum ad predictum castrum Curiliani transtulerunt incolatum, ut securius morarentur, uptote, qui manere 
tempore dicte guerre propter incursus hostiles, in eorum habitationibus pristinis pertinebant, tu tamen pretextu 
quarundaam nostrarum impetrarum ad te, ut dicitur,hactenus….